
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

126 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2020 • Edição IVXX

Sánlanã do Piauí 
'l{_,,cúúul,e,-U.,,.,pa;u,,fMM, 

CONTRATO PP. N°: 028/2020 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNP/ N2 41.522.137 /000 1-93 
www.san tanadopiaui.p i.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2020 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 028/2020 

OBJETO: •AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS DESTINADAS AO MUNJC(PIO DE SANTANA 

DO PIAUI • PJ• 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA 00 PIAU( - PI 

CONTRATADO: POLIANA OE MOURA RODRIGUES 

CPF Nº: 034.244.963-08 

VALOR: R$ 17.898,00 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, TPVA, FMAS, MS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS 

PRÓPRIAS. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE FEVEREIRO DE 2020 

E!!W-
~antan• do l'lauf 'u-""'"-...... _ .... 

Maria de Fátima Moura 
Pregoeira 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUJ 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ Ng 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 0'1S/1JYJJJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 009/2020. 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS DESTÍNADAS AO MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ · PI" 

TERMO DE HOMOIOGN;k) 

De acordo com o Procedimento Ucitatório PREGÃO PRESENCAL nD. 028/2020 referente • 

AQUISIÇk) DE FRUTAS E VERDURAS DESTINADAS AO MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ · PI", r@all,ado @m 13 

de fevere:lro de 2020, p@la Pl'egoeira Oftci.al da Preh!:ltura Munldpal de Santana do Piauí - PI, a sra. Marta de 

Fâtlma Moura, nomeada pela Portaria no 002/2019 e sua equlp~ de: apolo, no Setor de Ud tações, 

HOMOLOGO o r@sulu1do do certame em tela em favor da Sra: POLIANA OE MOURA RODRIGUES, Inscrita no 

CPF sob o n• 034.244.963-08 apresentando o valor de R$ 17.89B,OO (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E 

NOVENTA E OITO REAIS), tudo em conformldade com os docum@ntos constantes nos autos, nos termos da 

Lei n• 10.520/02 e d• l@i n• B.666/93. 

Santana do Plaul • PI, 17 de fevereiro de 2020. 

Sániãnã do Piauí 
'l[,.,,,tldtuf.,w/Ju,t,,pllklJ, lt,do,, 

CONTRATO PP. Nº: 029/2020 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro. 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CN PJ N2 41.522.137 /0001·93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0 10/2020 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 029 /2020 

OBJETO: ' AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA O 

MUNICIPIO DE SANTANA DO P!AUI - Pl' 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI 

CONTRATADO: C. SOUSA DA SILVA INFORMÁTICA (RECICLADORA NOVAJET) 

CNPJ N°: 08.784.095/000 1-93 

VALOR: R$ 114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS) , para os itens 01 (um) ao 57 

(cinquenta e sete). 

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FUNOEB, QSE, SUS·SESAPI, 

FMAS, FNS, E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATt 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 DE FEVEREIRO DE 2020 

----·-·-·-·-···-····-------
Maria de Fátima Moura 

Pregoeira 

ESTADO DO PIAU( 
PRBFlilTURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 029/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • Ol0/2020. 

OBJETO: "AQUISIÇk) DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA 

DO PIAUÍ - PI" 

1BIMO DE HOMOt.OGAÇ.110 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCAL n•. 029/2020 r@Í@r@nte a • AQUISlc;k> DE 

EQUIPAMENTOS E ACESSófuos DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO OE SANTANA DO PIAUÍ - PI", realizado 

em 21 de fevereiro de 2020, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Munlclpal d@ Santana do Piauí - Pl1 a n . 
Maw da F'1111111 Moura, nomeada pela Portaria n• 002/2019 e sua equipe de apolo, no Setor de Ucltaçlles, 

HOMOLOGO o resultado do certame em tela em lavor da empresa: C. SOUSA DA SILVA INFOIIMATICA 

(REOCl.ADORA NOVAJE"O, inscrita no C-.N.P J sob o nv 08.784.095/0001-93 apre.sentando o valor de R$ 

114.000,00 (CENTO E QUATORZE Mil REAIS) para os lt@ns 01 (um) ao 57 (cinquenta @ sete), tudo em 

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da lei n• 10.520/02 e da Lei n• 

8.666/93. 

Santana do Pia ui - PI, 27 de fevereiro de 2020. 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


